

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от „КЛИМА ИНЖИНИРИНГ КОНСУЛТ“ ЕООД

(наименование на участника)

и подписано от Евгени Георгиев Гюнкин

(трите имена)

в качеството му на управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация на участника или под изпълнителя (когато е приложимо):
203400820;**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

1. С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „СМР НА ПЕНСИОНЕРСКИ КЛУБ В УПИ III-1713, КВ. 121 А, ПО ПЛАНА НА ГР. СВИЛЕНГРАД”

1.1. Във връзка с обявената обществена поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение за извършване на СМР:

Общата стойност за извършване на СМР е в размер на 19 316,60 лв. без ДДС и 23 179,92 лв. с ДДС.

Посочената цена се формира на база остойносттаване на описаните количества СРР в КСС (Приложение 8.1.) към настоящата документация.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и са крайни.

2. В предлаганата от нас цена също така сме включили всички разходи, включително транспортни, необходими за качествено и точно изпълнение на дейностите от обхвата на обществената поръчка.

3. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним обществената поръчка, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проекто) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

4. Приемаме, че в случай на констатирани каквито и било несъответствия при попълването на ценовата оферта, ще бъдем отстранени от процедурата по обществена поръчка.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за предоставяне на неверни данни.

Дата: 17.07.2019 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Евгени Гюнкин
управител

Всички подписи в този документ са
заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от
ЗЗЛД, във връзка с чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА - Образец № 8.1

СМР на Пенсионерски Клуб в УПИ III-1713, кв. 121А по плана на гр. Свиленград

№	Наименование на видовете СМР	Ед. Мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
I	Зала				
1	Гипсова шпакловка на стени	м ²	180,00	5,70	1 026,00
2	Доставка и монтаж на гипсокартон по таван на конструкция	м ²	174,00	23,75	4 132,50
3	Доставка и монтаж на шумоизолационна вата с дебелина 5 см по таван	м ²	174,00	4,75	826,50
4	Гипсова шпакловка по таван	м ²	174,00	5,70	991,80
5	Доставка и монтаж на гранитогрес	м ²	174,00	28,50	4 959,00
6	Доставка и монтаж на перваз от гранитогрес	м	72,00	9,50	684,00
7	Боядисване по стени и тавани	м ²	354,00	3,80	1 345,20
II	Санитарни помещения				
1	Доставка и монтаж на гипсокартон по таван на конструкция	м ²	8,00	23,75	190,00
2	Доставка и монтаж на шумоизолационна вата с дебелина 5 см по таван	м ²	8,00	4,75	38,00
3	Гипсова шпакловка на таван	м ²	8,00	5,70	45,60
4	Боядисване на таван	м ²	8,00	3,80	30,40
5	Доставка и монтаж на фаянс	м ²	57,00	28,50	1 624,50
6	Доставка и монтаж на гранитогрес	м ²	8,00	28,50	228,00
7	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	2,00	114,00	228,00
8	Доставка и монтаж на инвалидна мивка	бр.	1,00	76,00	76,00
9	Доставка и монтаж на ръкохватка за инвалиди	бр.	1,00	42,75	42,75
10	Доставка и монтаж на порцеланова мивка(среден формат)	бр.	1,00	36,10	36,10
11	Доставка и монтаж смесителна батерия	бр.	2,00	23,75	47,50
12	Доставка и монтаж на бойлер 50 литра	бр.	1,00	166,25	166,25
13	Доставка и монтаж на алум. врата 70/200	бр.	1,00	237,50	237,50
14	Доставка и монтаж на алум. врата 80/200	бр.	1,00	228,00	228,00
15	Доставка и монтаж на алум. врата 90/200	бр.	1,00	218,50	218,50
16	Доставка и монтаж на подов сифон ф50	бр.	2,00	14,25	28,50
VII	Част Електро				
1	Доставка и монтаж ключ девиаторен II 20	бр.	2,00	9,50	19,00
2	Доставка и монтаж ключ сериен II 20	бр.	3,00	9,50	28,50
3	Доставка и монтаж контакт "шуко" IP 20	бр.	18,00	9,50	171,00

№	Наименование на видовете СМР	Ед. Мярка	Количество	Ед.цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
4	Доставка и Монтаж осветителни тела за таван лед 45w с LED IP 21	бр.	18,00	47,50	855,00
5	Доставка и монтаж на осветителни тела външно с LED IP 44	бр.	7,00	61,75	432,25
6	Доставка и монтаж осветителни тела тип плафониера IP 21	бр.	7,00	33,25	232,75
7	Д-ка и Мон.на аварийно осветително тяло 26wс пиктограма за оказана посока за евакуация с вградени ихв.модул	бр.	2,00	23,75	47,50
8	Доставка и монтаж на аварийно осветително тяло 11wс пиктограма за оказана посока за евакуация	бр.	4,00	25,00	100,00
Обща стойност без ДДС					19 316,60
ДДС 20%					3 863,32
Обща стойност с ДДС					23 179,92

Дата: 17.07.2019 г.

Изготвил:.....
/подпис, печат/



Цените се изчисляват с точност до втори знак след десетичната запетая!

***Забележка:** При каквито и да е несъответствия, констатирани в ценовата оферта, участникът ще бъде отстранен!*

Всички подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка с чл.36а, ал. 3 от ЗОП.